Protokoll

11. Kreis-, Kinder- und Jugendspiele 2018
Kreissportbund Borde

Veranstalter: KSB Boérde
Ausrichter: SV Barleben
Wettkampfort: Schiel3platz des "SV Barleben"

Wettkampftermin: 05.08.2018

Disziplinen: Luftpistole Wettkampfklassen: Schuiler A mannlich
25m Pistole Schiiler A weiblich
Luftgewehr Schiler B mannlich
KK-50m stehend Schiler B weiblich
Lichtpistole Jugend mannlich
Lichtgewehr Jugend weiblich
Recurve Bogen Junioren mannlich
Blank Bogen Junioren weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Barleber Schiitzenverein 1994 e.V. Barleber SV

Gastschiitze GS

Neuenhofer Landwehr-und Schitzenverein v. 1879 e.V. Neuenhofer LSV

Polizeisportverein Magdeburg 1990 e.V. Abt. Schiel3en PSV Magdeburg

Schiitzengilde Haldensleben von 1485 e.V. SGi Haldensleben

Schitzenverein Eichenbarleben 1994 e.V. SV Eichenbarleben

Schitzenverein Erxleben von 1848 e.V. SV Erxleben

Schitzenverein Wolmirstedt von 1863 e.V. SV Wolmirstedt

Michael Weilbrich Doreen Sticklat Undine Weilbrich

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Luftpistole, Schiiler B mannlich

Pl. Name

1. Pasemann, Hannes

Luftpistole, Jugend mannlich

Pl. Name

1. Sticklat, Robin Rainer

Luftpistole, Jugend weiblich

Pl. Name

1. Gietz, Sophie Cassidy
2. Schoéneberg, Laura

Luftpistole, Junioren mannlich

Pl. Name
1. Pape, Lukas

2. Jungmann, Leon
3. Prigge, Robert
4. Wittwer, Tobias

25m Pistole, Jugend méannlich

Pl. Name

1. Strauch, Dominik

25m Pistole, Jugend weiblich

Pl. Name

1. Voullieme, Jeanine

25m Pistole, Junioren mannlich

Pl. Name

1. Jungmann, Leon

2. Pape, Lukas

3. Prigge, Robert
4. Buschner, Fabian

Luftgewehr, Schiiler B mannlich

Pl. Name

1. Pasemann, Hannes
2. SplettstdlRer, Rene Joshua

Verein
SGi Haldensleben

Verein
Barleber SV

Verein
SV Eichenbarleben
SGi Haldensleben

Verein
Neuenhofer LSV
Barleber SV
Barleber SV
Barleber SV

Verein
SV Erxleben

Verein
PSV Magdeburg

Verein

Barleber SV
Neuenhofer LSV
Barleber SV

SV Erxleben

Verein
SGi Haldensleben
Barleber SV

S1
15

S1
84

S1
66
61

S1
84
79
73
66

S1
43

S1
21

S1
85
75
74
55

S1
30
16

S2
41

S2
90

S2
78
38

S2
88
87
62
64

S2

S2
10

S2
85
76
55
45

S2
25
27

S3
87

S3
78
62

S3

91
72
65

S3

S3
23

S3
81
75
35
11

S3
0
0

S4
86

S4
73
58

S4
90
92
69
75

S4

S4
23

S4
70
54
55

0
0

ges.

ges.
347

ges.
295
219

ges.
352
349
276
270

ges.

ges.
7

ges.
321
280
219
117

ges.
55
43

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftgewehr, Jugend weiblich

Pl. Name Verein
1. Voulliéme, Jeanine PSV Magdeburg
2. Gietz, Sophie Cassidy SV Eichenbarleben
3. Hanusch, Sophie SV Eichenbarleben
4. Schdneberg, Laura SGi Haldensleben

Luftgewehr, Junioren mannlich

Pl. Name Verein
1. Pape, Lukas Neuenhofer LSV
2. Wittwer, Tobias Barleber SV

KK-50m stehend, Jugend weiblich
Pl. Name Verein

1. Voulliéme, Jeanine PSV Magdeburg
2. Gietz, Sophie Cassidy SV Eichenbarleben

KK-50m stehend, Junioren mannlich
Pl. Name Verein

1. Arnold, Luis SGi Haldensleben
2. Wittwer, Tobias Barleber SV

KK-50m stehend, Junioren weiblich

Pl. Name Verein
1. Giese, Vivien GS

Lichtpistole, Schiiler A mannlich

Pl. Name Verein
1. Kahlo, Yannick SV Wolmirstedt

Lichtpistole, Schiler A weiblich

Pl. Name Verein
1. Otto, Hermine SV Wolmirstedt
2. Hohmann, Leonie SV Wolmirstedt
3. Gietz, Mariella SV Eichenbarleben

Lichtgewehr, Schiiler A méannlich

Pl. Name Verein
1. Kahlo, Yannick SV Wolmirstedt
2. Zielonka, Lennard MaximilianSV Wolmirstedt

S1
92
87
70
49

S1
90
79

S1
76
58

S1
67
53

S1
59

S2
84
89

50

S2
90
85

S2
84
78

S2
71
76

S2
72

S1
40

S1
25
31
32

S1
80
70

S3
93
79

33

S3
80
78

S3
83
78

S3
79
75

S3

S2

S2

11

S2
76
66

S4
92
90
67
42

S4
95
83

S4
77
89

S4
73
72

S4
79

ges.
361
345
272
174

ges.
355
325

ges.
320
303

ges.
290
276

ges.
290

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung

76

ges. Bemerkung

58
42
39

ges. Bemerkung

156
136



Lichtgewehr, Schiiler A weiblich

Verein

SV Wolmirstedt
SV Eichenbarleben
SV Wolmirstedt

Pl. Name
1. Hohmann, Leonie
2. Gietz, Mariella
3. Otto, Hermine

Recurve Bogen, Schiiler B mannlich

Pl. Name Verein
1. Kahlo, Yannick SV Wolmirstedt
2. Zielonka, Lennard MaximilianSV Wolmirstedt

Recurve Bogen, Schiiler B weiblich

Verein
SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt

Pl. Name
1. Hohmann, Leonie
2. Otto, Hermine

Recurve Bogen, Jugend mannlich

Verein
SV Wolmirstedt

Pl. Name
1. Frost, Florian

Recurve Bogen, Jugend weiblich

Verein
SV Eichenbarleben

Pl. Name
1. Hanusch, Sophie

Blank Bogen, Schiiler B mannlich

Verein
SV Wolmirstedt
SGi Haldensleben

Pl. Name
1. Giechau, Rayk
2. Pasemann, Hannes

Blank Bogen, Jugend méannlich

Pl. Name Verein
1. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV
2. Strauch, Dominik SV Erxleben

Blank Bogen, Junioren ménnlich

Pl. Name Verein
1. Arnold, Luis SGi Haldensleben
2. Wittwer, Tobias Barleber SV
3. Prigge, Robert Barleber SV
4. Jungmann, Leon Barleber SV
5. Blschner, Fabian SV Erxleben

Blank Bogen, Junioren weiblich

Pl. Name Verein
1. Giese, Vivien GS

S1
79
78
76

S1

S2
67
67
61

S2

109 130

27

S1

38

S2

144 148
112 101

S1

S2

172 167

S1
87

S1

S2
93

S2

118 117

42

S1
32
32

S1

65

S2
87
25

S2

130 142

99
65
66
24

S1
27

92
95
74
22

S2
68

ges.
146
145
137

ges.
239
65

ges.
292
213

ges.
339

ges.
180

ges.
235
107

ges.
119
57

ges.
272
191
160
140
46

ges.
95

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



