#### **Protokoll**

# 11. Kreis-, Kinder- und Jugendspiele 2018 Kreissportbund Börde

Veranstalter: KSB Börde

**Ausrichter:** SV Barleben

Wettkampfort: Schießplatz des "SV Barleben"

Wettkampftermin: 05.08.2018

Disziplinen: Luftpistole Wettkampfklassen: Schüler A männlich

25m PistoleSchüler A weiblichLuftgewehrSchüler B männlichKK-50m stehendSchüler B weiblichLichtpistoleJugend männlichLichtgewehrJugend weiblichRecurve BogenJunioren männlichBlank BogenJunioren weiblich

#### Teilnehmende Vereine

Barleber Schützenverein 1994 e.V.

Gastschütze

Neuenhofer Landwehr-und Schützenverein v. 1879 e.V. Polizeisportverein Magdeburg 1990 e.V. Abt. Schießen

Schützengilde Haldensleben von 1485 e.V.

Schützenverein Eichenbarleben 1994 e.V. Schützenverein Erxleben von 1848 e.V.

Schützenverein Wolmirstedt von 1863 e.V.

#### Protokollabkürzung

Barleber SV

GS

Neuenhofer LSV

PSV Magdeburg SGi Haldensleben

SV Eichenbarleben

SV Erxleben

SV Wolmirstedt

## Einzelwertung

## Luftpistole, Schüler B männlich

PI. Name 1. Pasemann, Hannes	<b>Verein</b> SGi Haldensleben	<b>S1</b> 15	<b>S2</b> 41	<b>S3</b> 0	<b>S4</b> 0	ges. Bemerkung 56
Luftpistole, Jugend männlich						
PI. Name 1. Sticklat, Robin Rainer	<b>Verein</b> Barleber SV		<b>S2</b> 90			ges. Bemerkung 347
Luftpistole, Jugend weiblich						
PI. Name 1. Gietz, Sophie Cassidy 2. Schöneberg, Laura	<b>Verein</b> SV Eichenbarleben SGi Haldensleben	<b>S1</b> 66 61			<b>S4</b> 73 58	ges. Bemerkung 295 219
Luftpistole, Junioren männlich						
PI. Name 1. Pape, Lukas 2. Jungmann, Leon 3. Prigge, Robert 4. Wittwer, Tobias	Verein Neuenhofer LSV Barleber SV Barleber SV Barleber SV	84 79 73	87	90 91 72		ges. Bemerkung 352 349 276 270
25m Pistole, Jugend männlich						
PI. Name 1. Strauch, Dominik	<b>Verein</b> SV Erxleben		<b>S2</b> 13		<b>S4</b> 15	ges. Bemerkung 93
25m Pistole, Jugend weiblich						
PI. Name 1. Voullieme, Jeanine	<b>Verein</b> PSV Magdeburg	<b>S1</b> 21	<b>S2</b> 10	<b>S3</b> 23		ges. Bemerkung 77
25m Pistole, Junioren männlich						
PI. Name 1. Jungmann, Leon 2. Pape, Lukas 3. Prigge, Robert 4. Büschner, Fabian	Verein Barleber SV Neuenhofer LSV Barleber SV SV Erxleben	85 75 74	<b>S2</b> 85 76 55 45	81 75	<b>S4</b> 70 54 55 6	ges. Bemerkung 321 280 219 117
Luftgewehr, Schüler B männlich						
PI. Name 1. Pasemann, Hannes 2. Splettstößer, Rene Joshua	<b>Verein</b> SGi Haldensleben Barleber SV	30	<b>S2</b> 25 27	<b>S3</b> 0 0	<b>S4</b> 0 0	ges. Bemerkung 55 43

## Luftgewehr, Jugend weiblich

PI. Name 1. Voulliéme, Jeanine 2. Gietz, Sophie Cassidy 3. Hanusch, Sophie 4. Schöneberg, Laura	Verein PSV Magdeburg SV Eichenbarleben SV Eichenbarleben SGi Haldensleben	92 87	<b>S2</b> 84 89 66 50	93 79 69	92	ges. Bemerkung 361 345 272 174
Luftgewehr, Junioren männlic	h					
<b>PI. Name</b> 1. Pape, Lukas 2. Wittwer, Tobias	<b>Verein</b> Neuenhofer LSV Barleber SV		<b>S2</b> 90 85			ges. Bemerkung 355 325
KK-50m stehend, Jugend weik	olich					
PI. Name 1. Voulliéme, Jeanine 2. Gietz, Sophie Cassidy	<b>Verein</b> PSV Magdeburg SV Eichenbarleben	76	<b>S2</b> 84 78	83	<b>S4</b> 77 89	ges. Bemerkung 320 303
KK-50m stehend, Junioren männlich						
PI. Name 1. Arnold, Luis 2. Wittwer, Tobias	<b>Verein</b> SGi Haldensleben Barleber SV		<b>S2</b> 71 76		<b>S4</b> 73 72	ges. Bemerkung 290 276
KK-50m stehend, Junioren weiblich						
<b>PI. Name</b> 1. Giese, Vivien	<b>Verein</b> GS	_	<b>S2</b> 72		<b>S4</b> 79	ges. Bemerkung 290
Lichtpistole, Schüler A männlich						
<b>PI. Name</b> 1. Kahlo, Yannick	<b>Verein</b> SV Wolmirstedt		<b>S1</b> 40	<b>S2</b> 36	ges 7	s. Bemerkung 6
Lichtpistole, Schüler A weiblich						
PI. Name 1. Otto, Hermine 2. Hohmann, Leonie 3. Gietz, Mariella	Verein SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt SV Eichenbarleben		<b>S1</b> 25 31 32	11	<b>ges</b> 5 4 3	2
Lichtgewehr, Schüler A männlich						
Pl. Name 1. Kahlo, Yannick 2. Zielonka, Lennard Max	<b>Verein</b> SV Wolmirstedt similianSV Wolmirstedt			<b>S2</b> 76 66	<b>ges</b> 15 13	

## Lichtgewehr, Schüler A weiblich

1. Giese, Vivien

GS

27 68

95

PI. Name 1. Hohmann, Leonie 2. Gietz, Mariella 3. Otto, Hermine	Verein SV Wolmirstedt SV Eichenbarleben SV Wolmirstedt	<b>S1 S2</b> 79 67 78 67 76 61	ges. Bemerkung 146 145 137			
Recurve Bogen, Schüler B männlich						
<b>PI. Name</b> 1. Kahlo, Yannick 2. Zielonka, Lennard Maximilia	Verein SV Wolmirstedt anSV Wolmirstedt	<b>S1 S2</b> 109 130 27 38	ges. Bemerkung 239 65			
Recurve Bogen, Schüler B we	iblich					
PI. Name 1. Hohmann, Leonie 2. Otto, Hermine	Verein SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt	<b>S1 S2</b> 144 148 112 101	292			
Recurve Bogen, Jugend männlich						
<b>PI. Name</b> 1. Frost, Florian	<b>Verein</b> SV Wolmirstedt	<b>S1 S2</b> 172 167	ges. Bemerkung 339			
Recurve Bogen, Jugend weiblich						
PI. Name 1. Hanusch, Sophie	<b>Verein</b> SV Eichenbarleben	<b>S1 S2</b> 87 93	ges. Bemerkung 180			
Blank Bogen, Schüler B männlich						
PI. Name 1. Giechau, Rayk 2. Pasemann, Hannes	<b>Verein</b> SV Wolmirstedt SGi Haldensleben	<b>S1 S2</b> 118 117 42 65	ges. Bemerkung 235 107			
Blank Bogen, Jugend männlich						
PI. Name 1. Sticklat, Robin Rainer 2. Strauch, Dominik	<b>Verein</b> Barleber SV SV Erxleben	<b>S1 S2</b> 32 87 32 25	ges. Bemerkung 119 57			
Blank Bogen, Junioren männlich						
PI. Name 1. Arnold, Luis 2. Wittwer, Tobias 3. Prigge, Robert 4. Jungmann, Leon 5. Büschner, Fabian	Verein SGi Haldensleben Barleber SV Barleber SV Barleber SV SV Erxleben	\$1 \$2 130 142 99 92 65 95 66 74 24 22	ges. Bemerkung 272 191 160 140 46			
Blank Bogen, Junioren weiblich						
PI. Name 1 Giese Vivien	Verein GS	<b>S1 S2</b>	ges. Bemerkung			